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Прелиминарна		ранг‐листа	‐	прв	уписен	рок	2017/2108	‐	Државна	квота	
	

Р.Бр.  ИД  Поени 

1. 52208 95,381 

2. 55334 94,471 

3. 54707 94,099 

4. 56315 89,604 

5. 54357 89,271 

6. 55370 88,614 

7. 56549 86,999 

8. 54943 83,513 

9. 52663 82,129 

10 53764 81,217 

11 57003 76,113 

12 51675 73,918 

13 53784 72,371 



14 54260 63,407 

15 54223 61,421 

16 55494 55,800 

17 56837 55,161 

18 57233 49,158 

 
*Приговори на прелиминарната листа се доставува до конкурсната Комисија во писмена форма преку архивата на Факултетот, најдоцна до четврток, 
24.8.2016 година до 12 часот.  

**Приговорот се однесува само на технички пропусти ‐ грешки направени при пресметувањето на бодовите, и се упатува преку Деканатската управа на 
факултетот до Конкурсната комисија.  

 

 

23.8.2017 година 

Скопје 

 

Претседател на Конкурсна комисија 

проф. д‐р. Игор Улчар 

Продекан за настава 
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